

Algemene informatie

Aanbesteding: Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woensdrecht
Referentie: K011563

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	4.7.1. Gunningscriterium

Vraag:

Wij vragen ons af waar het locatiemanagement in de gehele organisatie staat t.o.v. de andere partijen en medewerkers waar we mee samen werken.

Kunt u inzicht geven in het organogram van de locatie? Zo nee, dan vragen wij inzichtelijk te maken welke taken en verantwoordelijkheden bij de betreffende medewerkers en instanties horen.

Antwoord:

"De gemeente is eindverantwoordelijk voor de locatie. De locatiemanager voert deze taken namens de gemeente uit en stuurt daarbij zowel de beveiliging als de medewerkers dagelijkse beheer en begeleiding aan op de locatie.

Indien er geen locatiemanagement aanwezig is, dan neemt de beveiliging deze rol over voor de acute zaken. "

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op: 20 jun. 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Andere medewerkers en partijen

Vraag:

U vraagt naar de samenwerking met o.a. 'andere medewerkers'. Welke andere medewerkers worden hier bedoeld en met welke andere partijen op of veel aanwezig op de locatie wordt er nu samengewerkt?

Antwoord:

Hier wordt bedoeld de samenwerking met de beveiliging en met de medewerkers dagelijks beheer en begeleiding..

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

3.2.2. Indexering

Vraag:

Wat is de exacte formule voor het berekenen van de indexering? Welke periode wordt als uitgangspunt genomen voor het opstellen van de berekening?

Antwoord:

Zoals aangegeven in paragraaf 3.2.2. Indexering geldt dat het te hanteren indexeringspercentage maximaal het laatst bekende definitieve kwartaal-jaarmutatiecijfer “Dienstenprijsindex (DPI)” bedraagt zoals gepubliceerd op de website van het Centraal Bureau voor de Statistiek. Deze is t.z.t. hier vindbaar in de bovenste rij: <https://opendata.cbs.nl/?ts=1715750488039#/CBS/nl/dataset/85817NED/table>. Uiterlijk 1 maand voor 1 oktober van elk jaar (dus voor het eerst op 1 september 2026) mag u het indexeringsvoorstel sturen. U gebruikt daarvoor het op dat moment laatst bekende definitieve kwartaal-jaarmutatiecijfer. U treft een voorbeeld berekening in de bijlage bij deze nota van inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

2.1.1

Vraag:

Het werkrooster is 64 uur per week. Is dit verdeeld over 7 dagen per week? Hoe is de huidige ureninzet op de locatie? M.a.w. hoe zijn de uren verdeeld over de dagen en in welke tijdslots?

Antwoord:

Ja dit is verdeeld over 7 dagen per week. Deze uren zijn in principe vrij in te delen. Wel dient er elke dag bezetting te zijn van minimaal 6 uur. De uren worden nu veelal gemaakt dagelijks tussen 8:00-16:00. Let op: de minimale dagelijkse bezetting hebben wij aangepast t.o.v. de minimale bezetting van 8 uur per dag in het beschrijvend document, om de invulling van de 64 uur per week flexibeler te maken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Hoofdstuk 2

Vraag:

Hoe is de samenstelling van de doelgroep (Oekraïners, statushouders, asielzoekers, amv'ers, etc.) en uit welk land komen de vluchtelingen? Wat is de status

Antwoord:

"Op dit moment zitten er vluchtelingen uit verschillende landen, maar niet uit Oekraïne. Gemiddeld genomen hebben we ca. 12 - 15 verschillende nationaliteiten op de locatie.

Overwegend zijn dit asielzoekers. Ook een enkele statushouder worden gehuisvest in afwachting van een woning die beschikbaar moet komen.

Ook zijn er enkele AMV'ers aanwezig. Er zitten momenteel veel gezinnen.

"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

2.1.3.

Vraag:

Welke betrokken ketenpartners betreft het?

Antwoord:

Niet limitatief benoemd, maar denk hierbij aan de gemeente zelf, COA, IND, Vluchtelingenwerk enz.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Beschrijvend document eisen opdracht

Vraag:

Inschrijver heeft vraag over o.a. onderstaande twee punten uit het document:

Opdrachtnemer heeft een inspanningsverplichting om de bewoners actief te laten pré-inburgeren. Dat houdt o.a. in dat zij bevordert dat bewoners deelnemen aan lokale activiteiten en / of vrijwilligerswerk;

-

Eveneens behelst dit dat ze actief bevordert dat bewoners aan het werk gaan. Eens per twee maanden wordt hierover schriftelijk gerapporteerd

U heeft het over pre-inburgeren en actief begeleiden naar werk. Het betreft echter een DGO, is de doelgroep dan nog niet grotendeels in procedure?

En verwacht u dan dat naar spreiding van de procedure waarbinnen iemand zich bevindt dat opdrachtnemer dan gericht actie onderneemt?

Voorziet u opdrachtnemer dan ook van budget waarbinnen zaken georganiseerd kunnen worden?

Antwoord:

"Hier is geen aanvullend budget voor.

Wij verwachten dat u actief verenigingen / stichtingen benadert om al vroegtijdig vluchtelingen te laten integreren in de samenleving. Dit ook al voordat zij statushouder zijn.

Hetzelfde geldt ook om actief bedrijven te benaderen om vluchtelingen aan het werk te krijgen. Ook hier geldt dat dat is voordat ze statushouder zijn. Gedachtengang hierbij is dat we de mensen actief willen laten zijn en niet dat zij de hele dag 'niets te doen hebben' op de locatie."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Beschrijvend document eisen opdracht

Vraag:

De aansturing van de locatie is primair de verantwoordelijkheid van het locatiemanagement. Bij diens afwezigheid ligt de verantwoordelijkheid voor de aansturing van de locatie bij de beveiliging.

Opdrachtnemer heeft bezwaar tegen de aansturing als zijnde verantwoordelijkheid bij de beveiliging neer te leggen?

Bedoeld u meer een signalerende rol bij incidenten?

Aansturing jegens wie bedoeld u dan?

Gezien ervaring hierin, vraagt inschrijver tot herziening van deze punt.

Antwoord:

"De gemeente is eindverantwoordelijk voor de locatie. De locatiemanager voert deze taken namens de gemeente uit en stuurt daarbij zowel de beveiliging als de medewerkers dagelijks beheer en begeleiding aan op de locatie.

Indien er geen locatiemanagement aanwezig is, dan neemt de beveiliging deze rol over voor de acute zaken.

Dit punt zal niet herzien worden."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Beschrijvend document eisen opdracht

Vraag:

2.1.4. Alle medewerkers op de locaties beschikken over kennis en ervaring... Hieronder volgt een opsomming waar medewerkers aan moeten voldoen. Echter worden de medewerkers geleverd door een andere inschrijver? Welke medewerkers bedoeld u anders hier?

Doordat er twee aparte tenders openstaan, is de aanname dat de locatiemanagement apart geleverd wordt van de medewerkers. Dit houdt in dat de locatiemanagement niet over de selectie van de medewerkers besluit en daarmee aan bovenstaande punt waar medewerkers op locatie aan moeten voldoen niet kan voldoen. Immers ligt de levering van medewerkers en daarmee de verantwoordelijkheid van de geschiktheid bij een andere opdrachtnemer. Klopt dit? Zo niet wat bedoeld u dan en kunt u dit helder uiteenzetten.

Antwoord:

Hier worden de eigen in te zetten medewerkers bedoeld die u verwacht in te zetten als locatiemanagers / - coördinatoren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Beschrijvend document eisen opdracht

Vraag:

Kwaliteitscriterium 2: De presentatie dient gegeven te worden door de personen die effectief ingezet zouden worden op de opvanglocatie.

U vraagt of de presentatie gegeven kan worden door personen die effectief ingezet zouden worden op locatie. Hiernaar streeft inschrijver, echter kan

natuurlijk dat beschikbaarheid en andere locaties opkomen waardoor er tot aan de start van de opdracht een wisseling plaatsvindt. Echter opdrachtnemer en inschrijver staan voor de kwaliteit die aangeboden wordt en de hetgeen verwacht wordt. Klopt het dat 'zou kunnen worden ingezet' geen eis stelt dat dezelfde persoon van de presentatie ook ingezet moet worden op de opvanglocatie. Immers is het de inschrijver die de lat legt en verantwoordelijk blijft voor de geleverde kwaliteit en daarop aanspreekbaar moete zijn.

Antwoord:

"Uitgangspunt is dat de in te zetten verantwoordelijke locatiemanager de presentatie verzorgt en niet een accountmanager (oid). We willen 'het verhaal' horen van iemand uit de praktijk.

Uiteraard beseffen we dat er tussen het moment van de presentatie en aanvang werkzaamheden nog een periode zit waarbij er personele mutaties kunnen optreden. Indien op voorhand bekend is dat de locatiemanager in kwestie die de presentatie komt geven weg is tegen de tijd dat de opdracht uitgevoerd wordt, verwachten wij dus een andere locatiemanager tijdens de presentatie die wel voornemens is de opdracht uit te voeren."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Beschrijvend document eisen opdracht

Vraag:

Mag inschrijver op beide percelen inschrijven zowel die van dagelijks beheer en begeleiding als die op locatiemanagement? Heeft aanbestedende dienst bewust deze percelen van elkaar gescheiden? Is daar een specifieke reden voor?

Antwoord:

"Ja, het is toegestaan op beide aanbestedingen in te schrijven mits u kunt voldoen aan de gestelde criteria uit de verschillende beschrijvende

documenten.

Deze diensten zijn bewust uit elkaar gehaald om meer partijen de mogelijkheid te geven om in te schrijven."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

2.1.4 Persoonlijkheid, Vaardigheid en competenties

Vraag:

Opdrachtgever wenst dat Opdrachtnemer handelt onder de instructies en eindverantwoording van Opdrachtgever. Zou Opdrachtnemer inzage kunnen krijgen in huidige protocollen en werkinstructies?

Antwoord:

Deze worden ter beschikking gesteld na gunning van de werkzaamheden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

2.1.3 Taakomschrijving vragen

Vraag:

Opdrachtnemer dient zorg te dragen omtrent het aanleveren van dagelijkse digitale rapportages. Middels de digitale beheerapplicatie van Opdrachtnemer kan Opdrachtgever realtime meekijken met de dagelijkse rapportages, zou dit akkoord zijn voor Opdrachtgever?

Antwoord:

Nee. Gemeente is eindverantwoordelijk en daarmee is de data die geproduceerd wordt ook van de gemeente. Derhalve dient er binnen de bestaande MS Teams omgeving van de gemeente gewerkt te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

2.1.3 Taakomschrijving vragen

Vraag:

Opdrachtnemer wordt geacht actief te bevorderen dat bewoners aan het werk gaan. Welke middelen stelt Opdrachtgever, naast deze inspanningsverplichting, ter beschikking om daadwerkelijk een stijgende lijn in arbeidsparticipatie te realiseren? Daarnaast ontvangen wij graag inzicht in het huidige percentage bewoners dat werkzaam is.

Antwoord:

"Hier is geen aanvullend budget voor.

Wij verwachten dat u actief verenigingen / stichtingen benadert om al vroegtijdig vluchtelingen te laten integreren in de samenleving. Dit ook al voordat zij statushouder zijn.

Hetzelfde geldt ook om actief bedrijven te benaderen om vluchtelingen aan het werk te krijgen. Ook hier geldt dat dat is voordat ze statushouder zijn.

Gedachtengang hierbij is dat we de mensen actief willen laten zijn en niet dat zij de hele dag 'niets te doen hebben' op de locatie.

Momenteel zijn er (nagenoeg) geen vluchtelingen aan het werk."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke
Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

2.1.3 Taakomschrijving vragen

Vraag:

Opdrachtnemer wenst haar eigen beheerapplicatie in te zetten ter vervanging van de voorgeschreven MS Teams-omgeving. Kan Opdrachtgever hiermee akkoord gaan, mits volledige toegang en transparantie voor Opdrachtgever wordt gewaarborgd?

Antwoord:

Nee. Gemeente is eindverantwoordelijk en daarmee is de data die geproduceerd wordt ook van de gemeente. Derhalve dient er binnen de bestaande MS Teams omgeving van de gemeente gewerkt te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke
Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.
16

Onderwerp:
2.1.3 Taakomschrijving vragen

Vraag:

Opdrachtgever geeft aan dat Opdrachtnemer verantwoordelijk is voor de aansturing van de beveiliging op de opvanglocatie. Zou Opdrachtgever kunnen aangeven wat de huidige bezetting is van de beveiliging (aantal fte's, aanwezigheid per dagdeel of week)?

Antwoord:

Er zijn 2 beveiligers 24/7 aanwezig verdeeld over meerdere shifts.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.
17

Onderwerp:
2.1.3 Taakomschrijving vragen

Vraag:

Opdrachtgever geeft aan dat Opdrachtnemer aansturing geeft aan ondersteunde medewerkers (woonbegeleiders). Zou Opdrachtgever kunnen aangegeven wat het takenpakket van deze medewerker inhoudt? Kan u inzage geven in de huidige bezetting van deze medewerkers?

Antwoord:

Voor omschrijving van de taken en ureninzet/bezetting verwijzen we u graag naar het beschijvend document van die aanbesteding (<https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/380218>).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

2.0 De uitvraag

Vraag:

Opdrachtgever geeft aan dat er momenteel circa 95 bewoners worden opgevangen op de locatie. Zou Opdrachtgever een bezichtigingsmoment kunnen plannen, zodat Opdrachtnemer zich een goed beeld kan vormen van de huidige staat van de locatie?

Antwoord:

Dit is mogelijk. Naar aanleiding van de vragen hierover in deze Nota van Inlichtingen hebben wij een schouw gepland op locatie Bosweg 1 Putte op maandag 30 juni om 14:00 uur. Wij vernemen graag of u aanwezig zal zijn via de berichtenbox in TenderNed. Let op: vragen n.a.v. de schouw mogen enkel gesteld worden via TenderNed en niet tijdens de schouw zelf.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Verwevenheid tussen de opdrachten

Vraag:

Gezien de sterke verwevenheid van beide opdrachten (Dagelijks Beheer & Begeleiding en Locatiemanagement) en het feit dat samenwerking tussen

deze rollen essentieel is voor een stabiele en veilige opvang, willen wij u vragen:

Indien een partij op beide opdrachten inschrijft, is het toegestaan een voorbehoud te maken dat beide opdrachten aan dezelfde partij worden gegund (bijv. met het oog op borging van regie over eigen personeel)? Zo nee, hoe ziet u de samenwerking voor u als de opdrachten aan twee verschillende partijen worden gegund?

Antwoord:

"Aan de inschrijving mogen geen voorwaarden verbonden zijn, zoals gesteld in paragraaf 4.6.1. van het beschrijvend document.

Wij zien de samenwerking voor ons zoals eerder omschreven: de gemeente is eindverantwoordelijk voor de locatie. De locatiecoördinatiemanager voert deze taken namens de gemeente uit en stuurt daarbij zowel de beveiliging als de medewerkers dagelijkse beheer en begeleiding aan op de locatie."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:

Splitsing van de opdrachten

Vraag:

De taken en verantwoordelijkheden binnen de aanbestedingen 'Locatiemanagement' en 'Dagelijks Beheer & Begeleiding' zijn nauw verweven en vereisen dagelijkse afstemming en samenwerking op locatie. Kunt u toelichten waarom is gekozen om deze twee opdrachten apart aan te besteden, in plaats van als geïntegreerde opdracht bij één partij onder te brengen?

Antwoord:

Deze diensten zijn bewust uit elkaar gehaald om meer partijen de mogelijkheid te geven om in te schrijven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Schouw

Vraag:

Is het mogelijk om voorafgaand aan de inschrijftermijn een schouw op locatie te plannen, zodat wij een realistisch en goed onderbouwd plan van aanpak kunnen opstellen? Indien ja, op welke datum of wijze kan dit worden aangevraagd?

Antwoord:

Dit is mogelijk. Naar aanleiding van de vragen hierover in deze Nota van Inlichtingen hebben wij een schouw gepland op locatie Bosweg 1 Putte op maandag 30 juni om 14:00 uur. Wij vernemen graag of u aanwezig zal zijn via de berichtenbox in TenderNed. Let op: vragen n.a.v. de schouw mogen enkel gesteld worden via TenderNed en niet tijdens de schouw zelf.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Voorbehoud

Vraag:

Indien een inschrijver zich inschrijft op beide opdrachten (Dagelijks Beheer & Begeleiding én Locatiemanagement), is het toegestaan om in de inschrijving aan te geven dat gunning van slechts één van beide opdrachten (bijvoorbeeld enkel het Dagelijks Beheer) niet wenselijk is, bijvoorbeeld vanuit het oogpunt van regie en samenhang in uitvoering? Of wordt dit beschouwd als een ongeldig voorbehoud?

Antwoord:

Aan de inschrijving mogen geen voorwaarden verbonden zijn, zoals gesteld in paragraaf 4.6.1. van het beschrijvend document.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

20 jun. 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Documentatie

Vraag:

Is het mogelijk voorafgaand aan de inschrijving inzage te krijgen in bestaande escalatieladder, huisregels en instructies die van toepassing zijn op de locatie? Dit helpt bij het goed afstemmen van werkwijzen en het plan van aanpak.

Antwoord:

Deze worden ter beschikking gesteld na gunning van de werkzaamheden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte**Beantwoord op:** 20 jun. 2025**Mededelingen****Ref.nr.**
M1**Onderwerp:**
Schouw**Inhoud mededeling:**

Naar aanleiding van de vragen over een schouw in deze Nota van Inlichtingen hebben wij een schouw gepland op locatie Bosweg 1 Putte op maandag 30 juni om 14:00 uur. Wij vernemen graag of u aanwezig zal zijn via de berichtenbox in TenderNed. Let op: vragen n.a.v. de schouw mogen enkel gesteld worden via TenderNed en niet tijdens de schouw zelf.

Percelen: P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte**Aangemaakt op:** 20 jun. 2025**Ref.nr.**
M2**Onderwerp:**
Aanvullende nota van inlichtingen n.a.v. schouw**Inhoud mededeling:**

N.a.v. de schouw mogen vragen gesteld worden tot woensdag 2 juli 10:00, wij streven ernaar de publicatie van de antwoorden op dezelfde dag te laten plaatsvinden.

Percelen: P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte**Aangemaakt op:** 20 jun. 2025**Ref.nr.**
M3**Onderwerp:**
Eis t.a.v. minimale dagelijkse bezetting paragraaf 2.1.1.**Inhoud mededeling:**

T.b.v. meer flexibiliteit is de eis t.a.v. minimale dagelijkse bezetting uit paragraaf 2.1.1. van het beschrijvend document aangepast van

De verdeling van de uren over de week heen dient vooraf te worden afgestemd met opdrachtgever. De totale uren inzet is 64 uur per week

waarbij elke dag (tussen een tijdsblok van 8:00-22:00) een bezetting is van minimaal 8 uur.

naar

De verdeling van de uren over de week heen dient vooraf te worden afgestemd met opdrachtgever. De totale uren inzet is 64 uur per week waarbij elke dag (tussen een tijdsblok van 8:00-22:00) een bezetting is van minimaal 6 uur.

Percelen: P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte
Aangemaakt op: 20 jun. 2025